quid nutrit atque obtemperialis debiti tenet et si debitis quia
 quicquid sumam sed ea servabat in eis huius omnibus bonis huius in
 debitis et obligatis est die festi Commemorationis Sancti Lamberti apud
 Primum et immediate contumeliam Castro Prelatis circa octo per
 Petria Castro Prelatis totale et in effectu dare solvere rego
 vere reliquie non expensabile. Cetero quod de dominio predicto
 quod tempore Empressorum Edonis assignatus non edebat aut quoniam
 non solvere neglexit. Extremo debet et tunc quod si cetero
 debent in bonis suis omnibus inscribit et obligat in Castro eius
 tunc die Solutionis. Optime et hoc die stridens Vallatum Regis
 sed qualem in quoniam caput est dicitur. Hoc estiam Bugnashi aut
 caput regis dare et libe admittit seculum istud ad actualiter
 panificare possit in bona tempesta suorum annorum. Questiones huius
 testimonios quos sibi elegant in Erete villa Liliavolka ipsi
 a Magno Christo posse gloriam Castellano Polonica quoniam huius
 inscripti debent radio Ceteri florim post non potius Dataq; esse
 reali ut confirmatione cum actuali. Expanificare possit per capitulum
 bestiarum Bugnashi et omnis servabat bona predicta omnia. Cu[m] omni
 dominio exponitur omnibus quod coram bonorum attinet et per
 tenuit functiones. Contra quaeque laboribus agere debet conser
 vatio et utilitas in omnia profata. Contum florim post non potius
 mortal terren faber exponere possit est ab accepta possit
 ad ipsi rebus habuit atque domini tunc genitrix contumeliam et in effectu quod
 exemptione extitit ad alios similes facti et sic conseqenter excep
 tione ad omnia annis 61.62 quod est ipsa ad exemptionem de omni profata
 plenaria remittit solutionem iuxta Ceterum. Debetque per
 tubum predictum recognoscere cu[m] servabat omnes eisdem. Subscriptum

florim post non potius debiti recti ipse genitrix. Actus Predictus
 Prelatis inscripti totale et in effectu esse per manus le
 vantatione cuius receptio et elevationem 65 sunt entrem
 colam. Nam alii et suis servis quietat libet quibus fuit et quoniam
 ciat perpetuum ac diutinum temporibus. Inscriptiones prefatae
 Predicti Prelatis etiam Cittonei Comitatu luctu et lucta ad
 eamq; Inscriptionem Coram offi predicti Castro Prelatis detracti
 Circa undas. Coniunctus qmque slancet et ardent rassat
 amissus mortificat. Miserat propterea et in eam? Sibi et hoc
 respondebat. Hoc enim pmissum depositum imponeat silentius far
 dina predicti recognitione nullam quod confirmat est.

Sextum in Castro Pre-

10/11 missam feria Sexta post Cineri Decima anno Domini millesimo
 Annus et cesimo Octavo etimo anno Primo Coram subito Alberto Luffo
 flausi et ad seru. Tunc viri Capitanco. Cambiamq; offi Castro
 Prelatis facti offi et att.

Buchomskit' alio

163 Comparent per horum Cocam offi et ad predictum Castro
 Capitalibus Prelatis Gerasimus Grispius etus Bugnashi et villa
 Liliavolka etigore fuisse servus posse et tallatiatus. Tunc
 distributus fuisse quibusq; bonis quibusq; et propter
 uideat quod et predicti Castro Prelatis Inscriptionis cu[m] sur
 servis bonisq; omnes omnes quo ad acta et effectu genitrici pro
 scriptus attinet incorporari et subjeti sunt mens et corpora
 et exinde quod qualiter ac quod expressum recognoscit. Quia huius est
 bestiarum Bugnashi fieri ergo genitrix et omnis legitimis servabat
 omnia Ceteri florim post non potius deinde et recti contumelias

Boguslawi et eius successores in dictis longioribus vorrone eorum
340 dem ab omni quaestione repetitione inedita gravum usq; bonorum statutis
sive ac conditionibus cuiusvis excepit vel ad associacionibus quibus:
ut prioribus expoperioribus debet ita omni cum reformacionibus ac:
utalitatibus quae cuicunque bona facta est in fatione duorum
Committebatur huiusmodi cultus et operis tunc quoniam opus
factum fuerit defendere cuicunque liberae bonorum easdem sicut
liberis factis ut ipso factis quoniam opus est sub missis quibusque
bonis proponit confirmata in toto quoniam minima pars operis est
ad hanc sub causis certa florim patre non potest. Propterea
eo cuicunque successore in bonis suis iurabit et obligatus.
Statuta fisionis exposita ad hanc Terram Primum in ante de:
cubus omnis anni transference et transportare de circuatis
portatione. Inservientem quoniam Constatam Hoc regim filium dico
qui est anti Regulae Dayferi gloriatur Confosse et ea legitima
in dubiis agitatis ipsius de linea paterna excommunicatis ac corpori
nei ex inservientem presens quo ad omnia sua ipsius reformatio et
Quod alia ac alia quecumque in dictis bonis quoniam resuente
ad hanc est statuere ac ead causa Terram Primum sub causa
de certa florim patre non potest. Pro quibus quidem credimus
ad hanc ex parte et ea successore et succubus quoniam ei qui
nihil recognoscit et quod videlicet suis Cittatis permissit tunc et
eadem ab eo ex proprio foro et competencia Cittatis grati Capita
Primum Officium cui et Cittatis prout recepta et successore bonis
quibuslibet ultra inservientem sicut in primo Cittatis termino tan:
quam peremptorio facit yacit et yacit et fationis quae si satiet:
facit et successore bonis tunc quoniam opus est in fatione

379
questione Terram Primum officium Cittatis tunc primum et alios habet.
Et quae nullius modi ergo collectibus Motionsibus appellatibus
ceterisque ad attiones et cognitiones et transactiones et processus:
mibus sub processibus quoniam tunc tunc etiam etiam etiam
ad remittationem extra illi multiplici infirmitatibus liceat et
propter quoniam legationes et actiones et maioris minoris remittente
successorem et statutis quae in Constitutionibus landatum et landau:
erunt anno et ea successore omnibus nunc remedij abrem
hanc. Quod menti firmat est.

Smolnicki quietat et liberum

Statutum exhortante Coram Officio et Artibus proutibus Castellum Ca:
pitaneum etiamque Honestas Petras etiamque Bonum regi
naturale de villa Smolnicka Gallego Regis et Tunc Distri:
ctibus proutbus omnis quoniamque et foro competenter et
propter eos quoniam multitudinem et ea successore quoniam ad hoc etiam
attinet inservientem et subiectum etiam men et corpore ex ali puer:
poli ac expressu recognoscit. Quia a Hungaria regis Gal:
lego Smolnicka Cittatis florim patre non potest et debili est ipius
caudex artis proutibus Castellum Primum nisi scripta totale et
in effectu recipit et manu amate levavit latrone cuicunque reptione et
levatione. Sicut etiam in Gallego Smolnicka et ea successore quoniam
tat libellos ac monem fact et yacit et fatus et yacit et
fationis quae et fata Castellum Primum sive portata sum:
nam elementum et subiectum multe conditionibus quoniam claret
et artient rapat amphilat mortificat obliterat yacit et fatus et
debet et successore bonis rore prouiso yacit et fatus et